

Voce	Marca	CND	Numero Repertorio	Codice Articolo del Fornitore	Denominazione commerciale	Confezionamento (numero pezzi)	Quantita (confezioni)	Prezzo unitario del singolo pezzo (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)	Prezzo totale (IVA esclusa)	IVA %
1	REFLEXX SPA	T010201	2295469	3111556	GUANTI LATTICE SENZA POLVERE REFLEXX 46 TAGLIA S 100pz	100	20	0,04	4	80,05	
2	REFLEXX SPA	T010201	2295485	3111557	GUANTI LATTICE SENZA POLVERE REFLEXX 46 TAGLIA M 100pz	100	20	0,04	4	80,05	
3	INTERMEDICAL SRL	Q019001	786085	0090081	ASPIRASALIVA TRASPARENTI 13cm 250pz	250	20	0,0224	5,6	112,22..0	
4	EURONDA S.P.A.	T020601	496718	3092327	MANTELLINE BLU MONOART 61x53cm 80 strappi	80	20	0,111625	8,93	178,622..0	
5	KULZER GMBH	Q010201	1360508	0010019	ALGINOPLAST SH ECOPACK 20x500gr	20	20	10,2	204	4080,22..0	
6	EH DISTRIBUTION ITALY SRL	Q01020102	2126408	0010166	PERMLASTIC REGULAR BODY 60101 Set	1	20	23,95	23,95	479,22..0	
7	KEMDENT LIMITED	Q0199	193793	0010258	TENATEX CERA MODELLAZIONE ROSSA 500gr	1	10	7,79	7,79	77,922..0	
8	MORSA WACHSWARENFABRIK		non è un DM	3020038	CERA FUNZIONALE PER BORDI MORSA DR106AU807 32pz	32	10	0,20625	6,6	66,22..0	
9	RENFERT G.M.B.H.		non è un DM	3080821	SPATOLA DI AGATA 1pz	1	10	24,28	24,28	242,822..0	
10	COLTENE/WHALEDENT A.G.	Q010201	0	0022951	PRESIDENT THE ORIGINAL PUTTY SOFT 60019943 2x300ml	2	5	21,7	43,4	217,22..0	
11	COLTENE/WHALEDENT A.G.	Q010201	0	0022954	PRESIDENT THE ORIGINAL LIGHT BODY 60019938 2x50ml	2	5	14,7	29,4	147,22..0	
12	SCHUETZ-DENTAL G.M.B.H.		non è un DM	3070117	FUTURAJET R 0,5kg	1	2	35,14	35,14	70,2804	
13	IDS S.P.A.	H010202020301	550235	0023003	SOF SILK SS732, 3/0, AGO 24mm, C-23 1/2 CERCHIO	1	15	103,91	103,91	1558,6522..0	
14	GIMA S.P.A.	V0103	600974	0080260	LAME PER BISTURI NR.15 100pz	100	15	0,0966	9,66	144,922..0	
15	ONE SRL	T020199	1704995	0090069	ONE TELO STERILE LATO ADESIVO 50X75cm 10pz	10	20	0,486	4,86	97,222..0	
16	ONE SRL		DPI	3112240	CUFFIETTA 30gr TNT ONE 100pz	100	20	0,135	13,5	270,05	
17	ONE SRL	T020601	1993905	3110818	MASCHERINE CHIRURGICHE TIPO IIR 50pz	50	20	0,052	2,6	52,05	
18	MARATHON ITALIA S.R.L.	Z12110180	0	3113405	MICROMOTORE ESCORT III MARATHON 1pz (FUORI PRODUZIONE 3032870 ECO 350 Marathon 1pz)	1	1	190	189	189,22..0	
19	TEKNE DENTAL S.R.L.	Z12110102	1758524	3106240	MANIPOLO DRITTO QUARK ST TKD 1pz	1	1	146,67	146,67	146,6722..0	
20	KEMDENT LIMITED	Q0199	193793	0010258	TENATEX CERA MODELLAZIONE ROSSA 500gr	1	10	8,55	8,55	85,522..0	
21	ASA DENTAL S.P.A.	Q0199	2131776	0080513	SPATOLA DOPPIA PER CEMENTO GERHÒ FIG.2 1pz	1	5	4,01	4,01	20,0522..0	
22	GIOVANNI OGNA & FIGLI SRL		1693383	0020450	OGNABLOCK BLOCCHETTI 14x8cm 100 fogli 1pz	1	20	7,4	7,4	148,22..0	
23	PAMWAX SRL		non è un DM	3062436	CERA STICKS ROSSA 36 PZ	36	5	0,43444444	15,64	78,222..0	
24	INDUSTRIA ZINGARDI SRL		non è un DM	3010190	PRIMARTI GESSO BIANCO 20kg	1	2	43,74	43,74	87,4822..0	
25	NSK	Z12110180	928761	0022810	CONTRANGOLO NSK TI-MAX Z45L 1.4.2 1pz	1	1	792,68	792,68	792,6822..0	
26	SHANGHAI DOCHEM INDUSTRIES CO., LTD	V9001	304213	3092273	PORTAIMPRONTE MONOUSO SUPERIORE LARGE 12pz	12	5	0,291666667	3,5	17,522..0	
27	SHANGHAI DOCHEM INDUSTRIES CO., LTD	V9001	304213	3092272	PORTAIMPRONTE MONOUSO SUPERIORE MEDIUM 12pz	12	5	0,291666667	3,5	17,522..0	
28	SHANGHAI DOCHEM INDUSTRIES CO., LTD	V9001	304213	3092271	PORTAIMPRONTE MONOUSO SUPERIORE SMALL 12pz	12	5	0,291666667	3,5	17,522..0	
29	SHANGHAI DOCHEM INDUSTRIES CO., LTD	V9001	304213	3092276	PORTAIMPRONTE MONOUSO INFERIORE LARGE 12pz	12	5	0,291666667	3,5	17,522..0	
30	SHANGHAI DOCHEM INDUSTRIES CO., LTD	V9001	304213	3092275	PORTAIMPRONTE MONOUSO INFERIORE MEDIUM 12pz	12	5	0,291666667	3,5	17,522..0	
31	SHANGHAI DOCHEM INDUSTRIES CO., LTD	V9001	304213	3092274	PORTAIMPRONTE MONOUSO INFERIORE SMALL 12pz	12	5	0,291666667	3,5	17,522..0	

TOTALE

9605,91

IMPORTO COMPLESSIVO IVA INCLUSA: €
Ragione sociale: Gerhò S.p.A.
Indirizzo Pec o Codice NSO: garegerhospa@legalmail.it
Partita IVA: 02668590215
Referente pratica: BURATTI MARIKA
Costi manodopera: 566,75
Costi per la sicurezza: 2,88
Validità offerta: 12 MESI

si dichiara che il presente documento non contiene informazioni considerate riservate, compresi dati personali, segreti tecnici o commerciali.

Voce	Descrizione	Marca	CND	Numero Repertorio	Codice Articolo del Fornitore	Denominazione commerciale	Fabbricante	cod. catalogo Fabbricante	Tempi di consegna	Confezionamento (numero pezzi)	Quantita	Prezzo unitario del singolo pezzo (IVA esclusa)	Prezzo totale (IVA esclusa)	IVA %
1	IMPIANTO ACTION DIAM. 3.8 LUNG. 8.5	KALODON	P1020101	1335506	A6IM3808	KALODON ALPHABET ACTION	AVENIR	IIQIIK3808	IMMEDIATI	1	7	€ 56,16	€ 393,12	4%
2	IMPIANTO ACTION DIAM. 3.8 LUNG. 10	KALODON	P1020101	1335506	A6IM3810	KALODON ALPHABET ACTION	AVENIR	IIQIIK3810	IMMEDIATI	1	30	€ 56,16	€ 1.684,80	4%
3	IMPIANTO DENTALE DIAM. 4.25 LUNG. 8.5	KALODON	P1020101	1335506	A6IM4208	KALODON ALPHABET ACTION	AVENIR	IIQIIK4208	IMMEDIATI	1	10	€ 56,16	€ 561,60	4%
4	IMPIANTO DENTALE DIAM. 4.25 LUNG. 10	KALODON	P1020101	1335506	A6IM4210	KALODON ALPHABET ACTION	AVENIR	IIQIIK4210	IMMEDIATI	1	8	€ 56,16	€ 449,28	4%
5	IMPIANTO DENTALE DIAM. 3.3 LUNG. 10	KALODON	P1020101	1335506	F6IM3310	KALODON ALPHABET FOR ALL	AVENIR	IIQII03310	IMMEDIATI	1	32	€ 56,16	€ 1.797,12	4%
6	IMPIANTO DENTALE DIAM. 3.8 LUNG. 8.5	KALODON	P1020101	1335506	F6IM3808	KALODON ALPHABET FOR ALL	AVENIR	IIQII03808	IMMEDIATI	1	1	€ 56,16	€ 56,16	4%
7	IMPIANTO DENTALE DIAM. 3.8 LUNG. 10	KALODON	P1020101	1335506	F6IM3810	KALODON ALPHABET FOR ALL	AVENIR	IIQII03810	IMMEDIATI	1	12	€ 56,16	€ 673,92	4%
8	LOCATOR D 3.3 H 2 CON CAPPETTE	KALODON	P1020180	1497981	06LOK332	KALODON NUMBERS N-LOK	AVENIR	IIQUIOC332K	IMMEDIATI	1	14	€ 58,30	€ 816,20	4%
9	LOCATOR D 3.3 H 3.5 CON CAPPETTE	KALODON	P1020180	1497981	06LOK333	KALODON NUMBERS N-LOK	AVENIR	IIQUIOC333K	IMMEDIATI	1	18	€ 58,30	€ 1.049,40	4%
10	LOCATOR D 3.8 H 2 CON CAPPETTE	KALODON	P1020180	1497981	06LOK382	KALODON NUMBERS N-LOK	AVENIR	IIQUIOC382K	IMMEDIATI	1	24	€ 58,30	€ 1.399,20	4%
11	LOCATOR D 3.8 H 3.5 CON CAPPETTE	KALODON	P1020180	1497981	06LOK383	KALODON NUMBERS N-LOK	AVENIR	IIQUIOC383K	IMMEDIATI	1	44	€ 58,30	€ 2.565,20	4%

€ 11.446,00
tot. Imponibile

IMPORTO COMPLESSIVO: € 11.446,00€ IVA COMPRESA	
Ragione sociale: KALODON SRL	
Indirizzo Pec o Codice NSO: kalodon@pec.it	
Partita IVA: 02814460420	
Referente pratica: Comin Stefano	
Costi manodopera	
Costi per la sicurezza	
Validità offerta: 31/10/2024	

si dichiara che il presente documento non contiene informazioni considerate riservate, compresi dati personali, segreti tecnici o commerciali.



Leone s.p.a.
Via P. a Quaracchi, 50
50019 - Sesto Fiorentino (FI) - Italia
Tel. +39 055 3044600 - Fax +39 055 374808
REA n. 287486 CCAA FI - M. FI 005194
Uff. Reg. Imprese Firenze n. 01686960483
Cap. soc. Euro 1.200.000 int. vers.
Cod. fisc./P.IVA IT01686960483
BANCA: CREDITO EMILIANO Iban: IT98A 03032 02801 010000090123

SPETT.LE Spedire a: 042215
LCMC ODONT. STRUTT.COMPL.ODONTOIATRIA

VIA OSPEDALE, 54
09124 CAGLIARI CA

PREVENTIVO N.: 827 del: 22/02/24 Pag: 1

Vs. Rif: MAIL

PAGAMENTO: R.D. 90 GG. D.F.

SPETT.LE Fatturare a: 042215
AZIENDA OSPED.-UNIV. CAGLIARI

VIA OSPEDALE, 54
09124 CAGLIARI CA
P.IVA/C.F.: 03108560925 / 03108560925

CAT.N.	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	% -	IMPORTO	IVA
123-3300-01	MONCONE 2.2 TESTA SFERICA GH1,5MM	10	81,600	20	652,80	04
123-3315-03	MONCONE 2.2 TESTA SFERICA ANG.15°GH3MM	5	81,600	20	326,40	04
123-4100-01	MONCONE 3.0 TESTA SFERICA GH1,5MM	10	81,600	20	652,80	04
123-4100-03	MONCONE 3.0 TESTA SFERICA GH3MM	10	81,600	20	652,80	04
123-4115-03	MONCONE 3.0 TESTA SFERICA ANG.15°GH3MM	5	81,600	20	326,40	04
123-3300-03	MONCONE 2.2 TESTA SFERICA GH3MM	10	81,600	20	652,80	04

"IVA DA VERSARE ART.17TER DPR 633/1

IMPORTO MERCI	3.264,00	SPESE		IMPONIBILE	3.264,00	ALIQUOTA IVA	04 %	IMPORTO IVA	130,56
----------------------	----------	--------------	--	-------------------	----------	---------------------	------	--------------------	--------

DETTAGLIO SPESE:	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE DOCUMENTO EURO
	3.264,00	130,56	3.394,56

TRASPORTO A MEZZO: SDA Calenzano 01 PORTO FRANCO

NOTE: **SCADENZA PREVENTIVO: 20/08/24**

Nota Informativa sulla Privacy: Ai sensi dell'art.13 del Reg. UE 2016/679 con l'accettazione o il pagamento della presente proposta d'ordine il cliente autorizza la Società LEONE Spa al trattamento dei dati personali e di quelli personali/sensibili del paziente, in relazione alle esigenze contrattuali e per l'adempimento degli obblighi legali ed amministrativi. La LEONE Spa assicura che tali dati saranno trattati con l'osservanza di ogni misura cautelativa per la sicurezza e riservatezza dei dati.

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA - SPEDIZIONI: i rischi connessi alla spedizione della merce sono a carico del committente intendendo noi esonerati da qualsiasi responsabilità con l'effettuata consegna al vettore. RECLAMI: nessun reclamo verrà preso in considerazione dopo 10gg. dal ricevimento della merce. RESPONSABILITA': la LEONE Spa non si assume nessuna responsabilità circa l'impiego dei prodotti venduti i quali, essendo destinati ad esclusivo uso odontoiatrico e odontoiatrici devono essere utilizzati unicamente da personale specializzato e legittimamente abilitato che rimarrà unico responsabile della costruzione ed applicazione della protesi realizzata in tutto o in parte con i suddetti prodotti. PAGAMENTI: su tutti gli importi dovuti alla LEONE Spa non pagati nei termini consueti maturano interessi di mora. Ferma ogni altro rimedio di legge o di contratto in contrario. LEONE SpA è un'azienda a partecipazione familiare. CONTROVERSE: il Foro competente è quello di Firenze.



Leone s.p.a.
Via P. a Quaracchi, 50
50019 - Sesto Fiorentino (FI) - Italia
Tel. +39 055 3044600 - Fax +39 055 374808

REA n. 287486 CCAA FI - M. FI 005194
Uff. Reg. Imprese Firenze n. 01686960483

Cap. soc. Euro 1.200.000 int. vers.
Cod. fisc./P.IVA IT01686960483

BANCA: CREDITO EMILIANO Iban: IT98A 03032 02801 010000090123

SPETT.LE

Spedire a: 042215

AZIENDA OSPED.-UNIV. CAGLIARI

VIA OSPEDALE, 54
09124 CAGLIARI CA

PREVENTIVO N.: 3133 del: 10/07/24 Pag: 1

Vs. Rif: MAIL

PAGAMENTO: R.D. 90 GG. D.F.

SPETT.LE

Fatturare a: 042215

AZIENDA OSPED.-UNIV. CAGLIARI

VIA OSPEDALE, 54
09124 CAGLIARI

CA

P.IVA/C.F.: 03108560925 / 03108560925

CAT.N.	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	% -	IMPORTO	IVA
R7013-15	PLACCHE TERMOPLAST.125X125MM SPESS.1,5M	1	24,800	40	14,88	04

"IVA DA VERSARE ART.17TER DPR 633/1

IMPORTO MERCI	14,88	SPESE		IMPONIBILE	14,88	ALIQUOTA IVA	04 %	IMPORTO IVA	0,60
---------------	-------	-------	--	------------	-------	--------------	------	-------------	------

DETTAGLIO SPESE:	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE DOCUMENTO EURO
	14,88	0,60	15,48

TRASPORTO A MEZZO:	SDA Calenzano 01	PORTO FRANCO
--------------------	------------------	--------------

NOTE: **SCADENZA PREVENTIVO: 6/01/25**

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA - SPEDIZIONI: i rischi connessi alla spedizione della merce sono a carico del committente intendendo noi esonerati da qualsiasi responsabilità con l'effettuata consegna al vettore. RECLAMI: nessun reclamo verrà preso in considerazione dopo 10gg. dal ricevimento della merce. RESPONSABILITA': la LEONE Spa non si assume nessuna responsabilità circa l'impiego dei prodotti venduti i quali, essendo destinati ad esclusivo uso ortodontico e odontoiatrico devono essere utilizzati unicamente da personale specializzato e legittimamente abilitato che rimarrà unico responsabile della costruzione ed applicazione della protesi realizzata in tutto o in parte con i suddetti prodotti. PAGAMENTI: su tutti gli importi dovuti alla LEONE Spa non pagati nei termini consueti maturano interessi di mora. Ferma ogni altro rimedio di legge o di contratto in ragione dell'insolvenza. CONTROVERSIE: il Foro competente è quello di Firenze.

Nota Informativa sulla Privacy: Ai sensi dell'art.13 del Reg. UE 2016/679 con l'accettazione o il pagamento della presente proposta d'ordine il cliente autorizza la Società LEONE Spa al trattamento dei dati personali e di quelli personali/sensibili del paziente, in relazione alle esigenze contrattuali e per l'adempimento degli obblighi legali ed amministrativi. La LEONE Spa assicura che tali dati saranno trattati con l'osservanza di ogni misura cautelativa per la sicurezza e riservatezza dei dati.



Henry Schein Krugg S.r.l.
Via Gran San Bernardo
Strada 7, Palazzo R/1
20089 ROZZANO (MI)
Tel. 02/45773.1 (r.a.)
Numero Verde 800.821010
Fax Clienti 02/48.82.706
vendite@henryschein.it
www.henryschein.it
CODICE UNIVOCO nr. 016202

SPETT.

AZIENDA OSP.UNIVERSITARIA CAGLIARI
VIA OSPEDALE 54
09124 CAGLIARI CA

DOCUMENTO			CLIENTE	CODICE FISCALE		PARTITA IVA	PAGINA	OP	N. DI TELEFONO			
PREVENTIVO	133843834	04.07.2024	41071339	03108560925		03108560925	1	MICROS	07051096001			
VOSTRO ORDINE			RESA DELLA MERCE				GIORNI DI APERTURA					
							Ap.9-12,30					
CODICE	DESCRIZIONE			Conf	Note	QUANTITA	PREZZO	%Sconto	NOTA	IMPORTO	IVA	
411333730	PIANO FOX CANDULOR CODICE CND : 0 CODICE REP: 0 OFFERTA VALIDA FINO AL 30/10/2024			D3	N	5	40,39			201,95	22	
NETTO MERCE	SCONTO CLIENTE		SCONTO PAGAMENTO		SC TELEF.	TOTALE SCONTI		Spese Tras.	Spese Banc.	Tot.Omag.	TOTALE IMPONIBILE	
201,95	%		%		0,00	0,00		0,00	0,00		201,95	
EFFETTI EMESSI A VOSTRO CARICO		%IVA	IMPONIBILE IVA	IMPOSTA IVA	CONDIZIONI PARTICOLARI IVA					TOTALE IMPOSTA	BOLLI	
		22	201,95	44,43	VU VEN. 22% split payment					44,43		
		COND. DI PAGAMENTO		I015	D.F. + 90 gg					TOTALE		
											EUR	246,38
CONSEGNARE LA MERCE A:				APPOGGIO BANCARIO								
AZIENDA OSP.UNIVERSITARIA CAGLIARI VIA OSPEDALE 54 09124 CAGLIARI CA												
VEETTORE	INDIRIZZO		LOCALITA'	DATA/ORA RITIRO			FIRMA					
ASPETTO ESTERIORE DEI BENI				TRASPORTO A CURA DEL:		PESO LORDO	N. COLLI	ORA INIZ. TRASP.	DATA INIZ. TRASP.			
				O MITTENTE O DESTINATARIO O VETTORE		KG	0,00					
CARTONI						FIRMA CONDUCENTE		FIRMA DESTINATARIO				
ANNOTAZIONI												